**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

Jn sancto[rum] marty[rum] hypoliti [et] cassiani [et] socio[rum] ei[us].  
Jntro.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

**In sanctorum martyrum hypoliti  
et cassiani et sociorum eius. Intro.**

**T**usti epulenti et exul-  
tent in conspectu dei: et  
delectentur in leticia.

**Ps.** Exurgat deus et  
dissipent inimici eius: et fugiant  
quod oderunt eum a facie eius. **Ps.** Gloria.

**O**btulisti quod operis deus: ut **Oro.**  
Obtulisti martyrum tuorum hy-  
politum et cassianum veneranda so-  
lennitate: et deuotionem nobis au-  
geat et salutem. **Ps.** Gloria. Iustorum  
aie in manu dei sunt: et non tanget il-  
los tormentum malicie. **Ps.** Cui sunt  
oculis insipientium mori: illi autem sunt  
in pace. **Ps.** Gloria. **Ps.** Iusti epulenti  
et exultent in conspectu dei: et delectentur  
in leticia. **Offert.** Vita nostra sicut  
passer erepta est de laqueo venarum  
tuum laqueus perit: et nos liberati

**R.** Espice **Secreta** sumus.  
Domine munera populi tui san-  
ctorum festiuitate uoluitas: et tue  
testificatio ueritatis nobis pro-  
ficiat ad salutem. **p.** **Cōio.** Dico  
autem uobis amicis meis: ne terreamini  
hi ab his qui persequuntur uos. **Post.**

**S**eramentorum tuorum **cōio**  
Domine conio sumpta nos sal-  
uet: et in tue ueritatis luce con-  
firmet. **p.** **In festo eusebii presb.**  
Deus qui nos beati **Oro.**  
Eusebii presbiteri tui an-  
nua solennitate letificas: concede,  
de propitius: ut cuius natalitia

colimus: per eius ad te exem-  
pla gradiamur. **Ps.** **Secreta.**

**L**imolamur: in tuorum come-  
moratione sanctorum: quibus nos  
et presentibus exui malis con-  
fidimus et futuris. **Postcōio.**

**R.** Efecti cibo potuque cele-  
stes exoramus: ut in cuius hec  
comemoratio precepimus: eius  
muniamur et precibus. **Per do.**

**In vigilia assumptionis beate  
marie uirginis. Introitus.**

**V**ultum tuum deprecabili-  
tur omnes diuites plebs  
adducentur regi uir-  
gines post eam prime  
eius adducent tibi in leticia et ex-  
ultatione. **Ps.** Eructauit cor meum  
uermum bonum: dico ego opera mea

**O**regi. **Ps.** Gloria. **Oratio.**  
Deus uirginale aula beate  
marie: in qua habitares elige-  
re dignatus es: da quod: ut sua  
nos defensione munitos: iocun-  
dos faciat sue interesse festiui-  
tati tui. **Offert.** **Cōmemoratio  
de sancto laurentio. Lectio li.**

**A**bhi sapientie. **xxiii. cap.**  
Sicut quod si uitis fructificauit  
suauitate odoris: et flores mei  
fructus honoris et honestatis.  
Ego mater pulchre dilectis  
et timoris: et magnitudinis: et  
sancte spei. **In me ois graue**